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شماره 1585

اســتاندار فارس ضمن تبریک ارتقای جویم به شهرستان، تأکید کرد: 
ارتقای جویم به شهرســتان ابتدای مسیر است و تلاش همه مردم در 

کنار کوشش های مسئولان، موفقیت این شهرستان را رقم خواهد زد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی اســتانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه و هیئت همراه در بیست و هفتمین سفر رسمی خود به جنوب 

استان و شهرستان جویم سفر کردند. 
دکتر ایمانیه در آیین معارفه اولین فرماندار شهرســتان جویم، با بیان 
اینکه پیشرفت و توسعه شهرستان جویم نیاز به برنامه های میان مدت 
و بلندمدت دارد، خاطرنشــان کرد: با تلاش و همفکری، مشــکلات به 

تدریج برطرف می شود.
اســتاندار فارس با اشــاره به اینکه وضعیت بهتــر در امور اجتماعی و 
فرهنگی شایســته مردم ماست، بیان داشت: جویم می تواند پیشتاز در 

رفع آسیب های اجتماعی و مشکلات فرهنگی باشد. رهبر معظم انقلاب 
طی چندین سال گذشــته طرح صیانت از جمعیت را موردتأکید قرار 

دادند؛ بنابراین با تصویب این طرح توســط مجلس شــورای اسلامی، 
فرمانداران و نخبگان شهرســتان ها کمک کنند تــا این طرح به نحو 
مناسب اجرا شــود. نماینده عالی دولت در فارس در ادامه افزود: نباید 
جامعه پیر و سالمند بر کشور ما غالب شود و جامعه جوان ما می تواند 
باعث ترقی و رشــد روزافزون کشور باشــد؛ یکی از امتیازات میهن ما، 
جامعه جوان می باشــد و جزو ترفند دشــمنان بود که ما را در مسیر و 
روند اشــتباه جمعیت قرار دهند. وی راه و آب را جزو عمده مشکلات 
شهرســتان دانســت و گفت: در حد مقدورات و با تلاش، مشکلات را 
پیگیری و رفع کنیم. تسریع در تکمیل بیمارستان جویم از جمله موارد 
در اولویــت این منطقه خواهد بود. دکتر ایمانیه ادامه داد: مشــکلات 
کمبود آب مشکل همیشگی در این خطه بوده که با روش های نوین و 

فناوری برطرف خواهد شد. 

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری فارس، معاون هماهنگی 
امور زائرین و گردشــگری استانداری فارس با اشاره به نقش گیاهان 
دارویی در توســعه گردشــگری سلامت گفت: توســعه گردشگری 
ســلامت تنها به توسعه بیمارستان ها و مراکز درمانی بسنده نیست؛ 
بلکه می توان علاوه بر توســعه مراکز درمانی و تجهیز زیرساخت های 
نظام سلامت، از درمان های مکمل )نمک درمانی، چشمه های آب گرم 

و سرد( و ظرفیت گیاهان دارویی هم بهره ببریم.
در این زمینه باید رسانه ها نیز در جهت تبلیغ و معرفی ظرفیت های 
اســتان در زمینه گیاهان دارویی به کمک گردشگری سلامت بیایند 
و با اطلاع رســانی در این حوزه، گامی در جهت جذب بیشتر بیماران 

خارجی و تقویت اقتصاد اســتان بردارند. فرخ زاده اضافه کرد: وجود 
۱۱ اقلیم از ۱۳ اقلیم شناخته شده جهان و وجود ۳۰۰ روز آفتابی در 
سال، موجب شده ایران از تنوع گیاهی قابل توجهی برخوردار شود و 
تعداد گونه های گیاهی شناخته شده در آن بیش از ۸هزار گونه باشد 
که بــه احتمال زیاد تمام این گونه ها در ایران وجود دارد اما تاکنون 

حدود سه هزار نوع آن در کشور شناسایی شده است.
 معــاون اســتاندار در پایــان گفــت: گیاهــان دارویــی به عنوان 
ذخایــر و گنجینه های ژنتیکی می توانند بزرگ ترین ثروت ملی برای 
هر کشــوری به عنوان یکــی از تولیدات مهم در بخش کشــاورزی 

محسوب شوند.

مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان فــارس گفت: در برش 
شهرستانی تعهد اشــتغال دستگاه های اجرایی در ســال ۱4۰۱ برای 
زرقان ۸۸۰ نفر اشتغال زایی پیش بینی شده، اما با توجه به ظرفیت های 
صنعتی این شهرستان، انتظار اســت بیش از هزار نفر تا پایان سال در 
زرقان مشغول به کار شــوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اســتان فارس، وحید خداپرست در جلسه کارگروه 
اشتغال و آیین تکریم و معارفه سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرســتان زرقان، با بیــان اینکه با توجه به ظرفیت هــای زیاد زرقان 
انتظار آینده خوبی برای این شهرســتان می رود، گفت: بر اساس برش 
شهرستانی تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی در سال ۱4۰۱ برای زرقان 
۸۸۰ نفر اشتغال زایی پیش بینی شده که تاکنون این شهرستان با ۳۳ 
نفر اشتغال ایجاد شده توسط دستگاه های متعهد، از برنامه زمان بندی 
عقب مانده، اما باید این رویه جبران شــود. خداپرست تأکید کرد: این 
ظرفیت با توجه به صنعتی بودن زرقان وجود دارد که در حوزه عملکرد 
بیش از تعهدات و اهداف مشخص شده، اشتغال زایی در این شهرستان 
محقق شود. وی با بیان اینکه تحقق تعهد اشتغال شهرستان های فارس 
باید در دستور کار جدی مدیران شهرستانی در سراسر استان قرار گیرد، 

گفت: یکی از شــاخص های مهم ارزیابی شهرستان های این استان که 
از ســوی مدیریت ارشــد فارس به صورت مداوم رصد می شود، مسئله 
اشتغال اســت. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اظهار 
داشت: زرقان شهرســتانی صنعتی است و از نظر بعد مسافت کمترین 
فاصله را با مرکز اســتان دارد و از این نظر انتظــارات زیادی در زمینه 
اشتغال زایی از دســتگاه های اجرایی این شهرستان می رود. وی تأکید 
کرد: اگر مشکلی در حوزه تعهد اشتغال زایی در بین دستگاه های اجرایی 

در ســطح این شهرستان وجود دارد، این مشکلات باید احصا و به مرکز 
استان انتقال داده شود تا سریعاً رفع شود. خداپرست در ادامه تغییرات 
را لازمه هر ســازمان و دستگاهی دانســت و افزود: زرقان شهرستانی با 
ظرفیت های فراوان اســت و تاکنون نیز اقدامات شایســته ای در اداره 
تعاون، کار و رفــاه اجتماعی زرقان انجام گرفته اســت. وی ادامه داد: 
سرپرست جدید اداره زرقان نیز که پیش از این ریاست اداره شهرستان 
پاســارگاد را در کارنامه خود دارد، در ارزیابی و عملکرد ســال گذشته 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس بهترین عملکرد را در 
بین ادارات شهرستانی سراسر استان داشته و رتبه اول را در بین مدیران 
شهرستانی فارس کســب کرده و در 5 سال اخیر نیز همواره از ادارات 
موفق در زمینه عملکردی بوده و این نشــان از ظرفیت بالقوه وی دارد. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اضافه کرد: با توجه به 
ظرفیت های زرقان، این انتظار وجود دارد که دستاوردهای روزافزونی نیز 
در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی این شهرستان حاصل و خدمات بهتر 
و باکیفیت تری به اهالی این شهرستان ارائه شود. در این آیین از خدمات 
سمیه رفیعی، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان زرقان 

تقدیر و رسول هاشمی شیری در این سمت معارفه شد.

به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه سه، شکوهیان شهردار 
این منطقه گفت: چندین طرح عمرانی در منطقه ســه شــهرداری 
شــیراز با هزینه ای بالغ بر 2۰۰میلیارد تومان با جدیت هرچه تمام 

در حال اجرا می باشد.
شــهردار منطقه سه کلان شــهر شــیراز ادامه داد: احداث خیابان 
24متری حاج عزت الله فهندژ سعدی، یکی از مهم ترین پروژه های 
عمرانی این شــهرداری اســت که علی رغم مشکلات موجود در این 
پروژه، عملیات عمرانی آن ســرعت گرفته اســت و طی هفته های 
 گذشــته تاکنون با اجرای چند عملیات عمرانــی جدید، این روند 

تداوم دارد.
وی هزینه تملک و اجرای این پروژه را افزون بر ۱۳5میلیارد تومان 
عنــوان کرد و با بیان اینکــه در حال حاضر این پــروژه در مرحله 
زیرسازی و جدول گذاری است، افزود: ظرف روزهای آینده، عملیات 

روکش آسفالت بخشی از پروژه آغاز می شود.
کریم شــکوهیان بــا اذعان به اینکه عملیات عمرانــی پروژه احیا و 
بهســازی باغ ملی رو به اتمام اســت، تصریح کرد: این پروژه که به 
عنوان جاذبه ای گردشــگری برای ارتقای نشاط روحی شهروندان و 
جذب گردشــگر در حال اجرا می باشد، 97 درصد پیشرفت فیزیکی 

دارد که هزینه اجرای آن در فاز اول حدود ۱۳میلیارد تومان است.
شــهردار منطقه سه با اشاره به عملیات لوله گذاری هدایت آب های 
سطحی در سطح منطقه، گفت: لوله گذاری هدایت آب های سطحی 
کوچه 5 بلوار تلاش شرقی و دروازه قرآن به طول یک و نیم کیلومتر 

انجام شده و در مرحله اجرای تک لبه می باشند.
وی با بیان اینکه با هدف پاسخ گویی به مطالبات شهروندان عملیات 
روکش آســفالت معابر سطح منطقه در حال انجام است، افزود: این 
عملیات، معابر مختلفی از سطح منطقه را در بر گرفته و معابر دیگری 

از منطقه که از قبل اولویت بندی شــده اند را نیز تحت پوشش قرار 
خواهد داد.

شــکوهیان از اتمام عملیات فاز دوم محوطه ســازی اطراف آرامگاه 
سعدی خبر داد و افزود: این پروژه با اعتباری حدود ۱2میلیارد تومان 
با هدف حفظ و احیای بنای تاریخی فرهنگی آرامگاه سعدی، جذب 
هرچه بیشــتر گردشگر و بهبود کیفی محله سعدی اجرا شده است. 
شهردار منطقه سه با تأکید بر این مطلب که خدمات رسانی مطلوب 
و بهینه به شهروندان از اهداف این شهرداری است، به پیاده روسازی 
و همسان ســازی معابر منطقه اشــاره کرد و گفت: این عملیات در 
حال حاضر در بلوار نارنجستان و خیابان های تختی و ولیعصر)عج( با 

متراژی حدود 2۰هزار مترمربع در حال اجراست.
این مقام مســئول اجرای طرح های هندســی ترافیکی، زیرسازی، 
جــدول و کانیواگذاری، ادامه لوله گذاری آب های ســطحی، تکمیل 
دیوارگــذاری رودخانه خشــک و... را از دیگر پروژه های در دســت 
اجرا در منطقه ســه شهرداری عنوان کرد و بیان داشت: با مشارکت 
شهروندان عزیز و تلاش شبانه روزی این شهرداری، این روند عمران 
و آبادانی بــا اجرای پروژه های جدیدی که برای منطقه تعریف و در 

نظر گرفته شده است، ادامه خواهد داشت.

مدیر اجرایی موکب احمد بن موســی)ع( از آغاز فعالیت های اجرایی 
این موکب خبر داد و گفت: بعد از وقفه دوساله به دلیل شیوع کرونا، 
بحمد الهی امســال موکب احمد بن موسی)ع( در ایام اربعین میزبان 

زائران امام حسین)ع( در کربلای معلی خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی موکب احمد بن موســی)ع(، هاشم جمالی، 
مدیر اجرایی موکب احمد بن موســی)ع( دیروز ۱۱ تیرماه در جمع 
خبرنگاران از آغاز فعالیت های اجرایی این موکب خبر داد و گفت: بعد 
از وقفه دوساله به دلیل شیوع کرونا، بحمد الهی امسال شاهد حضور 
خیل عظیم عاشــقان امام حسین)ع( در ایام اربعین در کربلای معلی 
خواهیم بود. وی با بیان اینکه طبق پیش بینی مسئولان ستاد اربعین 
امســال قریب 5میلیون زائر در ایام اربعین از نقاط مختلف کشورمان 
عــازم عتبات خواهند شــد، افــزود: در این راســتا موکب احمد بن 

موســی)ع(، مقدمات لازم را برای پذیرایی مناسب از زائران ایرانی در 
کربلای معلی فراهم خواهد کرد. جمالی گفت: نخستین گروه خادمان 

موکب احمد بن موســی)ع( شامل کمیته تأسیسات از یک روز بعد از 
دهه اول محرم یعنی از ۱۸ مردادماه سال جاری به کربلای معلی اعزام 
خواهند شد تا بتوانند مقدمات برپایی موکب را فراهم کنند. وی ادامه 
داد: دومین اعزام گروه خادمان موکب احمد بن موسی)ع( از ۱2 روز 
قبل از اربعین حسینی یعنی از ۱4 شهریورماه انجام خواهد شد و به 
یاری خدا موکب احمد بن موسی)ع( از 2۰ تا 27 شهریورماه به مدت 
یک هفته خدمات خود را به زائــران اربعین ارائه خواهد داد. جمالی 
با بیان اینکه مکان موکب مانند سال های گذشته در شارعةالروضتین 
کربلای معلی خواهد بود، گفت: این موکب خدمات مختلف فرهنگی، 
رفاهی، درمانی، پذیرایی ســه وعده غذا به صورت روزانه و... به زائران 
اربعین ارائه می دهد و به یاری خدا پیش بینی اســکان حداقل 6هزار 

زائر را در هر شبانه روز در موکب انجام خواهیم داد.

استاندار فارس در مراسم معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان جدیدالتأسیس جویم:

مردم در کنار مسئولان موفقیت را تضمین کنند

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

پایداری اقتصاد با کشت گیاهان دارویی 
   فرخ زاده مطرح کرد: گیاهان دارویی، ذخایر و گنجینه های ژنتیکی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خواستار شد:

جبران عقب ماندگی اشتغال زایی در شهرستان ها

شهردار منطقه سه عنوان کرد:

چندین طرح عمرانی در منطقه سه در حال اجراست

مدیر اجرایی موکب احمد بن موسی)ع( خبر داد: 

آغاز فعالیت اجرایی موکب احمد بن موسی)ع( در کربلا

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس
 اعلام کرد:

۱۲ گروه امدادی به 
هرمزگان اعزام شدند 

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری فارس اعلام کرد: در 
پی وقوع زلزله در بندر خمیر، ۱2 تیم امدادی در قالب ۳9 
نفر، 9 دستگاه خودرو سبک و سنگین و خودرو شاسی بلند 

به استان هرمزگان اعزام شده است.
خلیل عبداللهی روز شنبه در گفت وگو با ایرنا، اظهار کرد: 
بنا به درخواست ستاد بحران استان هرمزگان، برای کمک 
به مناطق زلزلــه زده این اســتان، دوازده تیم امدادی در 
قالب ۳9 نفر، 9 دستگاه خودرو سبک و سنگین و خودرو 

شاسی بلند به استان هرمزگان اعزام شده است.
مدیــرکل مدیریت بحران اســتانداری فــارس ادامه داد: 
همچنین یک تیم ســگ زنده یاب و جست وجوگر، ۱62 
تختــه چادر گروهی و ۱۱۸ بســته غذایی 4۸ســاعته به 

منطقه زلزله زده ارسال شده است.

معاون شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

بهسازی شبکه برق
 480 روستای استان 

معاون مهندسی شــرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
گفت: در راستای اجرای طرح بهارستان، شبکه برق 4۸۰ 
روستای استان فارس تا پایان سال ۱4۰۰ بهسازی شدند 
و با ۱۰۰درصد پیشرفت فیزیکی، کلیه اقدامات مرتبط با 

این طرح، صورت پذیرفت.
محمدعلــی عزیزی اظهار داشــت: در اســتان فارس در 
راستای اجرای طرح بهارســتان، در سال گذشته ۱۸۰۰ 
اصله پایه فشــار ضعیف و متوسط فرسوده و مخاطره آمیز 
با اعتباری معادل ۱۳6میلیارد ریال تعویض و جابه جا شده 
و تعداد ۸2 دســتگاه پست هوایی نیز جهت تقویت ولتاژ 
27۰۰ مشترک با صرف اعتباری معادل2۰۰میلیارد ریال 

نصب گردیده است. 
این مقام مســئول یادآور شد: نصب 52۰۰ دستگاه چراغ
LED 2۰ وات بــا اعتباری معادل 7۰میلیارد ریال، اصلاح 
اتصالات سســت و لوازم اندازه گیری بــا صرف اعتباری 
معادل 4۰میلیارد ریال و تعویض 2۰۰ دســتگاه باتری و 
اینورتور پانل روستاهایی که با سیستم فتوولتاییک برق دار 
می باشند نیز از دیگر اقداماتی است که در راستای اجرای 
این طرح در روســتاهای استان فارس تا پایان سال جاری 

انجام خواهد گرفت.
معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در 
خاتمه بیان نمود: با اجرای کامل طرح های مذکور، بخش 
قابل توجهی از مشکلات روستاهای تحت پوشش شرکت 

توزیع نیروی برق استان فارس مرتفع شد.

شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز عنوان کرد:

کاهش مشکلات اجتماعی 
با فعالیت های فرهنگی

جلســه بررســی مســائل فرهنگی و اجتماعی در شمال 
غرب شــیراز برگزار شد. جلسه بررسی مسائل فرهنگی و 
اجتماعی در شمال غرب شــیراز با حضور حجت الاسلام 
محسن روحانی امام جمعه شهرک های شمال غرب شیراز، 
ســیده مریم حسینی عضو کمیســیون، سعید معصومی 
شهردار منطقه ۱۰ شــهرداری شیراز، مصطفی مشفقیان 
معاون شــهردار و رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و 
و رزشی شهرداری شیراز و مسعود قادری شهردار منطقه 6 
شهرداری شیراز در شهرداری منطقه ۱۰ شهرداری شیراز 

برگزار شد. 
در این جلســه حجت الاسلام محسن روحانی در خصوص 
مشکلات و مســائل فرهنگی در سطح شهرک های شمال 
غرب شــیراز، از جمله تبلیغات در ورودی ســومین حرم 
اهل بیت)ع(، کمبود مســجد در این مناطق، عدم تغییر 
کاربری فرهنگ ســرا ها و... گفت. حجت الاســلام محسن 
روحانــی همچنین خواســتار رفع این مســائل و تعامل 
بیشتر شــهرداری ها در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و...  
با دفتر امام جمعه شد. ســعید معصومی شهردار منطقه 
۱۰ شهرداری شیراز نیز در این نشست در خصوص تنوع 
و گســتردگی خدماتی ارائه شده توســط شهرداری ها به 
شهروندان گفت و افزود: خدمات شهرداری به شهروندان 

از قبل از تولد تا پس از مرگ ادامه دارد. 
معصومی اظهار کرد: شــهرک های شــمال غرب نیازمند 
کار فرهنگی بیشــتر اســت لازم اســت با برطرف کردن 
مســائل فرهنگی و اجتماعی، زمینه کاهش مشکلات در 
محله های آســیب پذیر فراهم شود. وی ادامه داد: مساجد 
و فرهنگ ســراها از ظرفیت خوبی برخوردار هســتند؛ به 
همین دلیل لازم اســت که درهــای این اماکن به صورت 
تمــام وقت بــه روی مردم باز باشــد و از افراد باســابقه 
 محله برای اجرای مســائل فرهنگی، هنری، اجتماعی و... 

استفاده شود.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس:

نمایشگاه فارس فرصتی 
برای معرفی صنعتگران است

به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی 
فارس، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در 
حاشــیه بازدید از بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان شیراز، ضمن تقدیر از تلاش مدیرعامل 
و مجموعه شــرکت نمایشــگاه های بین المللی فارس به 
دلیل برگزاری خوب نمایشــگاه صنعت ساختمان، گفت: 
قطعاً برگزاری چنین نمایشگاهی با این کیفیت و کمیت، 
می تواند منشــأ اثر و پیشرفت در حوزه صنعت ساختمان 

کشور باشد.
عزیزی افزود: از رســالت های مهم شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فــارس معرفی توانمندی هــا و ظرفیت ها در 
حوزه های مختلــف و معرفی صنعتگران و شــرکت های 
دانش بنیان به بازار داخلی و خارجی اســت که البته این 
امر به خوبی در نمایشگاه های بین المللی فارس به نمایش 

گذاشته شده است.
او ادامه داد: صنعتگران و تولیدکنندگان استان فارس امروز 
از ظرفیت و توانمندی بســیار بالایی برخوردار هستند؛ تا 
جایی که علاوه بر بازار داخلی، می توانند محصولات خود 

را به سایر کشورها هم صادر کنند.
نایب رئیــس کمیســیون امنیت ملی مجلــس ادامه داد: 
صنعتگران و تولیدکنندگان اســتان فارس این ظرفیت را 
دارند تا در بازارهای بــزرگ منطقه ای و بین المللی ورود 
کنند. متأسفانه در چند سال گذشته این موضوع به خوبی 
دنبال نشــده اســت و باید همه تلاش کنند تا باز استان 

فارس در بازارهای منطقه ای بدرخشد.
عزیــزی بیان کرد: باید به این باور برســیم که می توانیم 
گام های مهم و بزرگی در بازار منطقه برداریم. در این زمینه 
قطعاً باید بین شرکت نمایشگاه های بین المللی و متولیان 
اقتصادی به ویــژه وزارت امور خارجه و تیم اقتصادی این 
وزارتخانه ارتباط هایی برقرار شود تا در نتیجه سهم خوبی 

از بازار منطقه از آن استان فارس شود. 
نماینده مردم شــیراز در مجلس با بیان اینکه نتیجه این 
تلاش هــا و ارتباطات می تواند باعث پویایی اقتصاد جامعه 
شود، گفت: انتظار می رود مدیران استانی هم حمایت های 
لازم را داشته باشــند تا فعالان صنعت ساختمان و سایر 
تولیدکننــدگان حوزه هــا بتوانند در حــوزه بین المللی 

حضوری پویا و مؤثر داشته باشند.

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد: 

سارقان کنتور آب دستگیر شدند 
 

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق و کشف 5۰ 
فقره سرقت کنتور آب خبر داد. سرهنگ »فرج شجاعی« 
در گفــت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشــت: در 
پی وقوع چند فقره ســرقت کنتورهای آب آپارتمان ها و 
مجتمع های مســکونی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأمــوران انتظامی قــرار گرفت. وی افــزود: مأموران 
کلانتری »24 ابوذر« با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند 
در این خصوص یک ســارق حرفه ای و یک خریدار اموال 
مســروقه را شناســایی و در یک اقدام برنامه ریزی شده 
آنان را در مخفیگاهشــان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
شهرستان شــیراز با بیان اینکه ســارق در بازجویی های 
پلیس به 5۰ فقره سرقت کنتور آب آپارتمان ها اقرار کرد، 
گفت: در بازرســی مخفیگاه این افراد، تعداد زیادی کنتور 
آب مسروقه کشــف شد. سرهنگ شــجاعی خاطرنشان 
کرد: این ســارق در پوشش مأمور اداره آب و فاضلاب و به 
عنوان کنتورنویس وارد آپارتمان ها و مجتمع های مسکونی 
می شــده و پس از سرقت کنتورهای آب، از محل متواری 
می گردیده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان 
تحویل مرجع قضایی شدند، گفت: شهروندان چنانچه در 
ســال گذشته و در سه ماهه اول ســال جاری کنتور آب 
و ســایر لوازم ســاختمانی آنان مورد سرقت قرار گرفته و 
تاکنون کشف نشده است، جهت پیگیری به کلانتری 24 
ابوذر واقع در شیراز، بلوار ابوذر غفاری، مراجعه و نسبت به 

شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند.

کشف 3۱ رأس احشام فاقد مجوز 
حمل در اقلید 

فرمانده انتظامی »اقلید« از کشــف ۳۱ رأس احشام فاقد 
مجوز حمل و مدارک بهداشــتی خبر داد. سرهنگ »مراد 
صارمی« درگفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: 
مأمــوران پلیس آگاهی این شهرســتان هنــگام کنترل 
خودروهای عبوری، به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک 
شــدند و آن را جهت بررسی بیشــتر متوقف کردند. وی 
افزود: در بررسی های لازم مشخص شد این خودرو حامل 
۳۱ رأس گوســفند فاقد مجوز حمل و مدارک بهداشتی 
است. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید با بیان اینکه ارزش 
احشام کشف شده برابر نظر کارشناسان بالغ بر یک میلیارد 
ریال برآورد شــده است، گفت: در این خصوص یک متهم 

دستگیر شد.

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان نی ریز گفت: در پی آزادسازی 
قیمت ها و مردمی کردن یارانه ها در بخش کشاورزی، مبلغ 72هزار 
و 4۰۰میلیون ریال در قالب تســهیلات ســرمایه  در گردش دام  و  

طیور به ۱۸7 نفر از متقاضیان این بخش پرداخت شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز، 
علیرضــا بصیری با بیان اینکه ثبت نام و معرفی متقاضیان به بانک 
همچنان ادامه دارد، تصریح  کــرد: در همین خصوص ۸۳9 نفر در 
سامانه سیتا )سامانه یکپارچه تسهیلات اعتباری( ثیت نام کرده اند 
که از این تعداد، 66۳ درخواســت به مبلغ ۳45هزار و 552میلیون 

ریال به شعب بانک کشاورزی شهرستان ارسال شده است.
وی اظهار کرد: در حال حاضر به ازای هر رأس دام سبک و سنگین 
به ترتیب مبلغ یک میلیون و 95۰هزار ریال و ده میلیون و 5۰۰هزار 
ریــال و به ازای هر قطعه مــرغ مبلغ ۳55هزار ریال تســهیلات، 

پرداخت می شود.
این مقام مســئول ابراز کرد: روال کار نیز اینگونه است که متقاضی 
ابتدا اقدام به ثبت نام در ســامانه سیتا می کند و سپس درخواست 
وی توســط این مدیریت بررسی و در ادامه از دامداری یا مرغداری 

او بازدید و سپس معرفی نامه بانکی برای نام برده صادر می شود.

مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان نی ریز خبر داد: 

پرداخت 
تسهیلات 
کشاورزی
در نی ریز


